
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2023 года № 69
с.Улёты

О внесении изменений в Положение «О премировании муниципальных 
служащих муниципального района «Улётовский район», утверждённое 
решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 26.02.2014 № 101

Руководствуясь частью 3 статьи 33 Устава муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, принятый решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 
№ 146, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
р е ш и л :

1. Внести в Положение «О премировании муниципальных служащих
муниципального района «Улётовский район», утверждённое решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.02.2014 
№ 101 «Об утверждении Положения «О премировании муниципальных
служащих муниципального района «Улётовский район» (далее- Положение) 
следующее изменение:

1.1. пункт 2.2. Положения дополнить подпунктом 2.2.5 следующего 
содержания:

«2.2.5. персональное денежное премирование ( единовременная выплата) 
муниципальных служащих, ответственных за ведение официальных страниц 
(госпабликов) в социальных сетях.».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru.

И.о. главы муниципального рай 
«Улётовский район» С.В.Саранина

https://uletov.75.ru

